				 ZARZĄDZENIE NR 4/2021
				     Wójta Gminy Budry
   z dnia 25 stycznia 2021

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego w 2021 r.


[bookmark: _Hlk62719843]Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zmianami) w związku z art. 24 i art.34 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zmianami),

				zarządzam co następuje:

[bookmark: _Hlk62718549]§1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe dla przeprowadzenia  Narodowego Spisu Powszechnego ludności i mieszkań w 2021  w następującym składzie osobowym:
1) [bookmark: _GoBack]Anna Królik-Kopczyk - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego i koordynator Gminy
2) Tadeusz Nogowski- członek Gminnego Biura Spisowego
3) Grzegorz Pietrusiewicz- członek Gminnego Biura Spisowego

§2. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy wykonanie na obszarze Gminy Budry prac spisowych określonych w ustawie z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zmianami),

§3. Siedzibą Gminnego Biura spisowego jest Urząd Gminy Budry, Aleja Wojska Polskiego 27, 11-606 Budry

§4.Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
